
Międzynarodowy Turniej Łuczniczy z okazji 777. rocznicy bitwy pod Legnicą
OSŁ Strzelec Legnica (BIT18)
Legnica, 01-05-2018

Łuk bloczkowy Mężczyźni Open
1
16

GORCZYCA Krzysztof OSL -Wolne-

9
8

DZIKOWSKI Jerzy
PIEKARSKI Bogusław

RAS
NIE

137
133

5
12

WOJTAS Jan
BACZKOWSKI Jacek

OSL
OSL

150
131

13
4

BRÓDKA Błażej
TERLEGA Tomasz

ZOL
OSL

139
133

3
14

GOMOLISZEK Michał
KRASZEWSKI Paweł

OSL
RAS

142
124

11
6

ANDRUSZKIEWICZ Władysław
SIDOR Paweł

A3D
KAL

134
143

7
10

SIEŃCZAK Bartosz
WALADA Mariusz

PLA
RAS

143
141

15
2

ENGWER Jakub
KOZŁOWSKI Gabriel

RAS
AME

100
150

Gorczyca K.
Dzikowski J.

143
137

Wojtas J.
Bródka B.

143
140

Gomoliszek M.
Sidor P.

143
139

Sieńczak B.
Kozłowski G.

139
140

Gorczyca K.
Wojtas J.

142
146

Gomoliszek M.
Kozłowski G.

141
141 *

Mecz o 3.

Gorczyca K.
Gomoliszek M.

144
137

Finał

Wojtas J.
Kozłowski G.

147
142
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